Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	28.08.2015

	№83

О внесении изменений в постановление главы от 31.03.2009 №14 (ред. От 07.07.2011) “О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилого фонда  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)”
В  соответствии с постановлением главы муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) от 02.11.2006г. №1040
постановляю:
1. Внести изменения   в постановление главы от 31.03.2009 №14 (в ред. От 07.07.2011) “О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилого фонда  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)”  изложив приложение 1  в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

посёлок Добрятино (сельское поселение):                          В.А.Фиохин
Приложение 1

к постановлению главы муниципального образования

от 28.08.2015 №83
СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилого фонда муниципального образования поселок Добрятино

(сельское поселение)
	Живетина

Валентина Ивановна
	Заведующий отделом по работе с населением, организационно-правовым, земельным и социальным вопросам,

председатель комиссии

	Гоглова

Мария Алексеевна
	Начальник отдела по общим вопросам,

секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Денисов

Алексей  Александрович
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре

	Рыбина

Ольга Сергеевна
	Ведущий специалист эксперт

ТОУ " Роспотребнадзор"

	Коршунова

Наталья Борисовна
	Заместитель начальника отдела надзорной деятельностипо городу Гусь-Хрустальный, Гусь-Хрустальному и Судогодскому  районам

	Галинская

Галина Алексеевна
	Начальник

финансового отдела

	Новиков

Владимир Николаевич
	Директор ООО «ВОДНИК»

п.Добрятино

	Смирнов

Виктор Константинович
	Директор  Гусь-Хрустального
 филиала ГУП ВО БТИ